平成 24年 10月 30日

各  位

                 会社名            会社名

代表者名  取 締 役 社 長  柴 田 一 郎

（コード番号：4695 東証第二部）

問合せ先  取締役常務執行役員   鈴 木 利 雄

（TEL03-5487-8211）

取締役及び部長人事異動について

平成24年11月１日付で取締役・部長人事異動を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

（平成 24年 11月１日付）

メカトロ事業部門の迅速な意思決定と業務執行を推進すること及び体制の一層の強化を図る。

２．取締役人事発令について

（平成 24年 11月１日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

代表取締役社長

兼 メカトロ事業本部長
柴田 一郎 代表取締役社長

取締役常務執行役員

管理本部長

兼 人財開発部長

兼 ㈱マイスター60 取締役社長

鈴木 利雄

取締役常務執行役員

管理本部長

兼 ㈱マイスター60 取締役社長

３．部長人事発令について

（平成 24年 11月１日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

メカトロ事業本部

メカトロ西日本事業部長

兼 加島事業所統括

兼 テクノロジー部長

細浦 孝雄

メカトロ事業本部

本部長代行

兼 メカトロ東日本事業部長

兼 営業企画統括部長

メカトロ事業本部

メカトロ東日本事業部長

兼 営業企画統括部長

西川 勝洋
管理本部

人財開発部長

以 上

01000716
スタンプ